（別紙２）

静岡市規則第44号

 静岡市狂犬病予防法施行細則の一部を改正する規則をここに制定する。

  令和５年６月７日

                    静岡市長 難 波 喬 司

   静岡市狂犬病予防法施行細則の一部を改正する規則

 静岡市狂犬病予防法施行細則（平成15年静岡市規則第156号）の一部を次のように改正する。

第６条第５号中「様式第５号」を「様式第６号」に改め、同号を同条第６号とし、同条第４

号中「様式第４号」を「様式第５号」に改め、同号を同条第５号とし、同条第３号の次に次の

１号を加える。

（４）省令第16条の４に規定する鑑札の提出書 様式第４号

 様式第５号を様式第６号とし、様式第４号を様式第５号とし、様式第３号の次に次の１様式

を加える。

（別紙２）

様式第４号（第６条関係）

鑑札の提出書

年  月  日

 （宛先）静岡市長

 住所
法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

提出者  氏名
法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

電話

 動物の愛護及び管理に関する法律第39条の７第２項の規定により犬に装着されているマイク

ロチップが鑑札とみなされたので、狂犬病予防法施行規則第16条の４の規定により、狂犬病予

防法第４条第２項の規定により交付を受けた鑑札を次のとおり提出します。

犬  の  所  在  地

犬 の 種 類

犬 の 性 別 雄  雌

犬 の 生 年 月 日

犬  の  名

犬 の 毛 色

犬 の 体 格 大  中  小

登  録  年  月  日

登 録 番 号

マイクロチップの

識 別 番 号

（注）鑑札を添付してください。

（別紙２）

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。